Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2088, 19 out. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 378, de 18 de outubro de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 5º

do Ato TRT7 GP nº 437/2015, e considerando o disposto no Processo Administrativo

Eletrônico (Proad) 5607/2016,

 RESOLVE:

 aprovar o cronograma para realização do inventário de verifi cação de bens

permanentes - exercício de 2016, proposto pela Divisão de Material e Patrimônio,

tomando como cronograma de execução as etapas detalhadas nas linhas 6 a 11 da

planilha em anexo, sob o nome “fase de execução”, a qual transcorrerá de 3 a 11 de

novembro próximo.

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2088, 19 out. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.